UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số:  157 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

                  Quảng Nghiệp, ngày 01 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc dừng đóng Bảo hiểm xã hội bắt buộc, Bảo hiểm y tế
đối với ông Nguyễn Văn Thạo - Phó Chủ tịch UBMTTQ xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG NGHIỆP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật  Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 11 năm 2014;
Căn cứ đơn đề nghị về việc dừng đóng Bảo hiểm xã hội bắt buộc, Bảo hiểm

y tế của ông Nguyễn Văn Thạo;
Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê UBND xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Dừng đóng Bảo hiểm xã hội bắt buộc, Bảo hiểm y tế đối với ông
Nguyễn Văn Thạo, Phó Chủ tịch UBMTTQ xã kể từ ngày 01/11/2023.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính-Kế toán, và ông

Nguyễn Văn Thạo chịu trách nhiệm thi hành thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Phòng tài Chính - Kế hoạch huyện} để báo cáo.
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T07:00:25+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T07:19:04+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!